計成本及完成出售所需之估計成本後之餘額（含存貨呆滯損失）。

- 84 -

泰藝電子股份有限公司

預付款項明細表

民國 110 年 12 月 31 日

明細表七 單位：新台幣仟元

項 目 摘 要 金 額

預付款項 預付保險費   $ 590

進項稅額 593

其他（註） 83

  $ 1,266

註：各戶餘額未達本科目期末餘額百分之五之合計數。

- 85 -

泰藝電子股份有限公司

透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產－非流動變動明細表

民國 110 年 12 月 31 日

明細表八 單位：除股數、面值及單價外

，其餘為新台幣仟元

期 初 本 期 增 加 本 期 減 少 期 末

名 稱 摘 要 股數或單位 公 允 價 值 股數或單位 金 額 股 數 或 單 位 金 額 其 他 股數或單位 公 允 價 值

國內投資

國內未上市（櫃）股票 湧創投資股份有限公司   1,000,000   $ 7,803 -   $ - -   $ -   $ 2,144   1,000,000   $ 9,947
晶越晶體科技股份有限公司   550,000   1,905 - -  (  275,000 ) （註三） -  (  1,905 )   275,000 -

   9,708 - - 239 （註一）   9,947

國外投資

海外公司債 蘋果公司債Ⅵ - -   160,000   4,118 - -  ( 50 ) （註二）   160,000   4,068

  $ 9,708   $ 4,118   $ -   $ 189   $ 14,015

註一：係透過其他綜合損益按公允價值衡量之權益工具投資未實現評價損失。

註二：係透過其他綜合損益按公允價值衡量之債務工具投資未實現評價利益 8 仟元、未實現評價兌換損失（ 60）仟元及利息收入攤銷數 2 仟元。

註三：晶越晶體科技股份有限公司於 110 年 12 月 1 日經董事會決議辦理減資彌補虧損，將 110 年 12 月 1 日訂定為減資基準日，並於 111 年 1 月 3 日登記在案。

- 86 -

泰 藝 電 子 股份 有 限 公司

採 用 權 益 法之 投 資 變動 明 細 表

民 國 1 1 0 年度

明 細 表 九 單 位 ： 除 股數 、 單 價及 持 股 比

例 外 ， 其 餘新 台 幣 仟元

採 權 益 法 認 列

期 初 餘 額 本 期 增 加 本 期 減 少 投資（損）益 其 他 期 末 餘 額 市 價 或 股 權 淨 值 提 供 擔 保 或

名 稱 股 數 金 額 股 數 金 額 股 數 金 額 （ 註 1 ） 換 算 調 整 數 （ 註 2 ） 股 數 持 股 比 例 金 額 單 價 總 價 質 押 情 形

Taitien Holding Co., Ltd.   20,126,824   $ 807,439 -   $ - -   $ -   $ 150,658  ( $ 4,324 )   $ 24,573   20,126,824 100%   $ 978,346 48.98   $ 985,759 無

Indus Taitien Marketing
Ltd.

50,000 61,499 - - - -  ( 6,728 )  ( 1,720 ) - 50,000 100% 53,051 1,115.04 55,752 無

Taitien USA, Inc.   3,200,000  ( 33 ) - - - - 9,414  ( 109 ) -   3,200,000 100% 9,272 2.91 9,304 無

Colorado Crystal
Corporation

385,094 40,806 - - - -  ( 509 )  ( 696 ) - 385,094 100% 39,601 61.75 23,781 無

  $ 909,711   $ -   $ -   $ 152,835  ( $ 6,849 )   $ 24,573   $ 1,080,270   $ 1,074,596

註 1： 投 資 （損 ） 益業 已 包 括內 部 已 （未 ） 實 現損 益調 整 。

註 2： 係 採 用權 益 法認 列 之 子公 司 、 關聯 企 業 及合 資之 其 他 綜 合損 益 之 份額 2 4 ,5 7 3 仟 元 。

- 87 -

泰藝電子股份有限公司

使用權資產變動明細表

民國 110 年 1 月 1 日至 12 月 31 日

明細表十 單位：新台幣仟元

項 目 年 初 餘 額 本年度增加 本年度減少 年 底 餘 額 備 註

土  地   $ 11,919   $ -   $ -   $ 11,919

運輸設備   1,282 - -   1,282

  $ 13,201   $ -   $ -   $ 13,201

- 88 -

泰藝電子股份有限公司

使用權資產累積折舊變動明細表

民國 110 年 1 月 1 日至 12 月 31 日

明細表十一 單位：新台幣仟元

項 目 年 初 餘 額 本年度增加 本年度減少 年 底 餘 額 備 註

土  地   $ 3,764   $ 1,882   $ -   $ 5,646

運輸設備 144 427 - 571

  $ 3,908   $ 2,309   $ -   $ 6,217

- 89 -

泰藝電子股份有限公司

其他非流動資產明細表

民國 110 年 12 月 31 日

明細表十二 單位：新台幣仟元

項 目 摘 要 金 額

存出保證金 股務代理備付金及租賃保證金等   $ 244

預付設備款   3,271

   $ 3,515

催 收 款   $ 429

減：備抵損失   ( 429 )

   $ -

- 90 -

泰藝電子股份有限公司

短期借款明細表

民國 110 年 12 月 31 日

明細表十三 單位：新台幣仟元

借 款 種 類 說 明 期 末 餘 額 契 約 期 限 利 率 （ ％ ） 融 資 額 度 抵 押 或 擔 保

銀行借款

信用借款 中國信託商業銀行   $ 30,000 110/12/24~111/06/24 1.00%   NTD 120,000 無

中國信託商業銀行   31,000 110/11/05~111/05/05 1.00%   NTD 120,000 ″

中國信託商業銀行   49,000 110/10/29~111/04/29 1.00%   NTD 120,000 ″

彰化銀行   35,000 110/12/17~111/01/14 1.10%   NTD 170,000 ″

土地銀行   35,000 110/12/17~111/01/14 0.98%   NTD 80,000 ″

  $ 180,000

- 91 -

泰藝電子股份有限公司

應付帳款明細表

民國 110 年 12 月 31 日

明細表十四 單位：新台幣仟元

客 戶 名 稱 摘 要 金 額

非關係人

台灣嘉碩科技股份有限公司 進 貨 款   $ 21,800
Citizen Finedevice Co., Ltd. ″   7,066
增你強股份有限公司 ″   3,408
友桂電子股份有限公司 ″   3,214